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60-841 Poznań ul. J. H. Dąbrowskiego 28A 

mailto: wielkopolska010@aa.org.pl 
 
 

S P R A W O Z D A N I E 

ze spotkania Intergrupy AA „WIELKOPOLSKA” 
 

 Spotkanie odbyło się 9 marca 2024 r. o godzinie 1100 w salce PIK przy ul. 
Dąbrowskiego 28 A w Poznaniu.  Spotkanie prowadził Piotr /Detoks Niedzielny/. 
Kworum Intergrupy na spotkaniu - 20 osób. 

 

 Przywitaliśmy się „Modlitwą o Pogodę Ducha”. Odczytano teksty 12 Tradycji AA 
i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 

 

Przebieg spotkania: 

Podczas spotkania omawiano sprawy zgodnie z udostępnionym scenariuszem. 
 

1. Sprawy bieżące 

a. Zaprezentowano kandydatury na: Rzecznika Intergrupy – Marka, Balast Śrem, 
Zastępcę Rzecznika Intergrupy – Basię, Avanti Luboń oraz Koordynatora d/s. 
współpracy z Domem Opieki Społecznej w Borówkach – Michała, Mewa Swarzędz. 
Po zapoznaniu się z kandydatami kworum Intergrupy AA Wielkopolska w tajnym 
głosowaniu powierzyła służby: Rzecznika - Markowi, Zastępcy Rzecznika - Basi 
oraz koordynatora DOS – Michałowi. 

Brak jest Koordynatora do spraw kontaktów z Zakładami Karnymi i Aresztem 
Śledczym. Tymczasowo zajmuje się tym Józek, dzięki czemu nie nastąpiło całkowite 
przerwanie kontaktów. 

W dalszym ciągu potrzebni są chętni do niesienia posłania, szczególnie 
kobiety w zakładach karnych dla kobiet w Pobiedziskach. 

b. Aby zwiększyć zainteresowanie i świadomość o działaniu Intergrupy, 
propozycja spotkań poza PIK-em w Poznaniu, na terenie grup naszego rejonu, 
spotkała się z gotowością do przeprowadzenia takich spotkań przez grupy: 
Przyjaciele Billa W z Wolsztyna, Nowa Vita z Czempinia oraz Balast ze Śremu. 
Pierwsze spotkanie planowane jest 11 maja 2024 w Wolsztynie. Detale spotkania 
zostaną potwierdzone w następnym spotkaniu intergrupy 13 kwietnia 2024, po 
końcowych uzgodnieniach z grupą. Koszt wynajmu salki pookrywa Intergrupa, 
a „kapelusz” pozostaje w grupie. 

c. Basia reprezentowała naszą Intergrupę  na ostatnim spotkaniu Rady Regionu 
WARTA i przedstawiła w skrócie ważniejsze sprawy poruszane na spotkaniu. 
W związku z tym, że zbliża się jubileuszowy Zlot Radości najważniejsze jest 
przygotowanie: 

- oprócz mityngów, będą imprezy towarzyszące /występy, wystawy, artyści -
niepijący alkoholicy/, 

- zapewniona będzie dostępność dla niepełnosprawnych: niewidomych, 
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głuchych, na wózkach inwalidzkich, 

- podczas trwania Zlotu dostępne będą bezpłatne przejazdy środkami 
transportu publicznego /na podstawie identyfikatora/, 

- zabawa biletowana, odbędzie się w sobotę /opłacenie nagłośnienia, 
oświetlenia/. 

d. W związku ze zobowiązaniem Intergrupy do prowadzenia mityngu podczas 
Zlotu 50-lecia Witek zaproponował dublerów /cienie/ służebnych mityngu. I tak jako 
prowadzący Aleksandra i cień Witek, spiker Andrzej z Kiekrza i dwóch dublerów: 
Marek z Nowego Tomyśla i kolega z Głogowa.  Dla szerszego przedstawiania służby 
mandatariusza w grupie zaproponowano trzy 10-minutowe spikerki w miejsce jednej. 
Jednocześnie przypomniano o służbach dyżurnych i gospodarza salki mityngowej. 

 

2. Wieści z grup 

- Grupa Brama spotyka się raz w tygodniu w czwartki o godzinie 19:00. Na 
grupę uczęszcza od 10 do 16 osób, w tym od 2 do 4 kobiet. Pracujemy na programie 
zdrowienia opartym na 12 Krokach Anonimowych Alkoholików. Uczestniczymy 
w spotkaniach zewnętrznych (Zakład Leczenia Uzależnień w Charcicach) jak i na 
mityngach innych grup z okolicy. Współpracujemy intensywnie z Grupą Mewa, 
podejmując wspólnie działania w niesieniu posłania.  Podjęliśmy wspólnie z Grupą 
Mewa działania w celu niesienia posłania w Ośrodku Leczenia Uzależnień 
w Rożnowicach z pozytywnym skutkiem i uzyskaliśmy zgodę na spotkania 
informacyjne. 

- Grupa Balast Śrem. Mityngi odbywają się systematycznie we wtorek i piątek 
o godz.17:00, na każdym mityngu min. 20 osób, służby obsadzone, grupa ma bardzo 
dobry kontakt z terapią uzależnień, która kieruje na mityngi AA. Grupa stabilna 
finansowo, systematycznie przekazuje darowiznę na niesienie przez Wspólnotę. 

- Grupa Lustro, poniedziałkowa. Kolega Leon obchodził 25. rocznicę 
abstynencji. 

- Grupa Światło, czwartkowa Roman - 15 lat  abstynencji, dwóch nowicjuszy 
Arek i Piotr obchodziło 1. Rocznicę. 

- Grupa Górczyn, Jacek świętował 15. Rocznicę. 

Pozostałe grupy w większości borykają się ze zmienną frekwencją 
i trudnościami w obsadzaniu służb. Dobrowolne datki na działalność Intergrupy 
przekazywane są w miarę możliwości grup. 

 

3. Sprawozdania służebnych 

Kolporter zachęcił do kupowania medali okolicznościowych 50-lecia AA w Polsce, 
nowej wersji Wielkiej Księgi oraz innych nowości sklepu BSK. 

Józek - Skarbnik poinformował, że po odliczeniu stałych wydatków oraz dodaniu 
bieżących datków, Intergrupa Wielkopolska jest finansowo stabilna z bezpieczną rezerwą. 
Dla przypomnienia fundusze Intergrupy pochodzą WYŁĄCZNIE z dobrowolnych datków 
od grup AA i indywidualnych członków Wspólnoty. 

Łącznik do spraw Internetu przekazał informację o najbliższych wydarzeniach 
i warsztatach ogólnopolskich i regionalnych. 

Sekretarz Intergrupy Iza ponowiła apel o przesyłaniu wieści z grup na adres 
mailowy sekretarza izzyzajac@gmail.com 

mailto:izzyzajac@gmail.com
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Koordynator Zespołu Informacji Publicznej - Ryszard przedstawił podsumowanie 
ostatnich działań zespołu oraz II regionalnych Warsztatów Informacji Publicznej. Zwrócił 
uwagę, jak ważna jest współpraca intergrup Dolina Warty i Wielkopolska w kontaktach 
z aresztami i zakładami karnymi. Wymiana informacji pomiędzy koordynatorami pozwoli 
‘nie wchodzić sobie w drogę’ i lepiej wykorzystać istniejące kontakty. 

 

4. Wolne głosy i wnioski 

a. Przypomniano o finansowaniu naszych służebnych w zbliżających się 
warsztatach. 

b. Zgodnie z informacją Regionu Warta, Intergrupa Wielkopolska zobowiązana 
jest do pokrycia kosztów 6-ciu zaproszonych gości na Zlot 50-lecia w wysokości 130 
PLN każda osoba. Mandatariusz grupy Mewa ze Swarzędza wykazał gotowość 
grupy do pokrycia kosztów jednej zaproszonej osoby. 

 

Spotkanie zakończyliśmy deklaracją odpowiedzialności. Następne spotkanie IW 

odbędzie się siedzibie PIK w Poznaniu przy ul. Dąbrowskiego 28 A w Poznaniu 

dnia 13 kwietnia 2024 r o godz. 11:00 i będzie trwać do godziny 14:00. 

Zapraszamy do udziału w spotkaniach przedstawicieli Grup AA skupionych przy 
Intergrupie AA Wielkopolska, prosimy o przekazywanie wszelkich zmian, mających 
wpływ na funkcjonowanie Grup AA oraz informowanie o swoich rocznicach ze 
stosownym wyprzedzeniem. 

 

Sekretarz Intergrupy Wielkopolska     

Iza „Eleusis” 


